
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.43.2024 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2023.40) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2023.1270) oraz art. 86 ustawy  

z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 

gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. poz. 2687 

 z późn. zm.) i § 9 Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2024 Rady Miasta 

Łańcuta z dnia 18 stycznia 2024 r. postanawiam: 

 
§ 1.  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2024 wprowadzam następujące zmiany:  

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak w Tabeli Nr 1 

 

2) Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących   budżetu jak  w Tabeli Nr 2 

 

3) Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora         

finansów publicznych jak w Załączniku Nr 1. 

 

     

      § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.   

  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 



 Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  Razem ogółem 46 653,00 0,00 

 758 Różne rozliczenia 45 453,00 0,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 45 453,00 0,00 

  Dochody bieżace 45 453,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

45 453,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1 200,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 

  Dochody bieżace 1 200,00 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 200,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 86 880,00 40 227,00 

 710 Działalność usługowa 39 000,00 39 000,00 

 71035 Cmentarze 39 000,00 39 000,00 

  Wydatki bieżace 39 000,00 39 000,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

39 000,00 39 000,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

39 000,00 39 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 9 000,00 

 750 Administracja publiczna 320,00 320,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

320,00 320,00 

  Wydatki bieżace 320,00 320,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

320,00 320,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

320,00 320,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 320,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

320,00 0,00 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

107,00 107,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 107,00 107,00 

  Wydatki bieżace 107,00 107,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

107,00 107,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

107,00 107,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 107,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 107,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 801 Oświata i wychowanie 45 453,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 39 145,00 0,00 

  Wydatki bieżace 39 145,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

39 145,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 39 145,00 0,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 648,40 0,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

30 781,98 0,00 

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 714,62 0,00 

 80104 Przedszkola 6 308,00 0,00 

  z tego: dotacje na zadania bieżące 1 636,00 0,00 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 636,00 0,00 

  Wydatki bieżace 6 308,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

4 672,00 0,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 4 672,00 0,00 

 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 904,00 0,00 

 4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

768,00 0,00 

 852 Pomoc społeczna 800,00 800,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

800,00 800,00 

  Wydatki bieżace 800,00 800,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

800,00 800,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 800,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

800,00 0,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1 200,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 1 200,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

1 200,00 0,00 

 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

1 200,00 0,00 

  Wydatki bieżace 1 200,00 0,00 

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa Plan Dotacje na zadania bieżące Plan 

po zmianach 
Dział Rozdział Paragraf Zwiększenie Zmniejszenie 

Niepubliczne Przedszkole  
autystyczno -językowe 
„Babyland”  

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 

      
380 000,00 554,00 0,00 

           
380 554,00 

 

Przedszkole Niepubliczne 
"Tygrysek" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 
               

800 000,00 528,00 0,00 
800 528,00 

Niepubliczne Przedszkole 
„Klekotka” 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 
      

300 000,00 554,00 0,00 
300 554,00 

Razem  dotacje podmiotowe : 
   

1 480,000,00 1 636,00 0,00 
        

1 481 636,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1 480,000,00 

1 636,00 0,00 
1 481 636,00 

Dotacje razem: 
1 480,000,00 

1 636,00 0,00 
1 481 636,00 

 
  
 W

y
d
r
u
k
o
w
a
ł
: 
A
H
E
L
B
I
N 
1
9
.
0
2
.
2
0
2
4 

  

     

Burmistrz: Rafał Kumek 



 


